

**Årsredovisning**  
för  
**Juristfirman Viberg & Jelf AB**  
556071-5277

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-16.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Inga Lena Viberg, Styrelseledamot  
2026-03-18

Styrelsen för Juristfirman Viberg & Jelf AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Vårt företag specialiserar sig på rådgivning inom ekonomisk familjerätt. Vi erbjuder tjänster som inkluderar rådgivning om bodelning, arvsskiften och ekonomiska avtal mellan makar och sambor. Våra kunder består främst av privatpersoner och mindre företag.

Företaget har sitt säte i Stockholm kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	5 413	4 379	3 401	2 529
Resultat efter finansiella poster	1 093	823	338	170
Soliditet (%)	3,4	1,5	1,3	1,6

Omsättningen ökade under räkenskapsåret 2025 till 5 413 tkr (föregående år 4 379 tkr), vilket motsvarar en ökning om cirka 23,6 %.

Under året har efterfrågan på bolagets tjänster inom ekonomisk familjerätt fortsatt att vara god. Marknaden har präglats av ökad konkurrens samt en ökad efterfrågan på digital rådgivning. Bolaget har anpassat sin verksamhet genom att i ökad utsträckning erbjuda tjänster via digitala kanaler, vilket har haft en positiv påverkan på verksamheten.

Kostnaderna har hållits på en kontrollerad nivå genom effektiv resursanvändning, vilket sammantaget har bidragit till ett tillfredsställande ekonomiskt resultat. Bolaget bedömer att det finns goda möjligheter till fortsatt utveckling av verksamheten, samtidigt som den ökade konkurrensen ställer krav på löpande anpassning av tjänster och arbetssätt.

### Hållbarhet

Vi är engagerade i hållbarhet och socialt ansvar genom att erbjuda våra tjänster digitalt och därmed ett miljövänligt sätt. Vi strävar efter att minska vår miljöpåverkan genom digitalisering och att använda resurser på ett ansvarsfullt sätt.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	10 699	646 825	<b>777 524</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-600 000		<b>-600 000</b>
Balanseras i ny räkning			646 825	-646 825	<b>0</b>
Årets resultat				858 456	<b>858 456</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>57 524</b>	<b>858 456</b>	<b>1 035 980</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	57 523
årets vinst	858 456
	<b>915 979</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (600 kronor per aktie)	600 000
i ny räkning överföres	315 979
	<b>915 979</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		5 413 054	4 379 272
Övriga rörelseintäkter		1	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 413 055</b>	<b>4 379 272</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-23 416	-2 598
Övriga externa kostnader		-1 431 129	-1 160 632
Personalkostnader	1	-2 866 770	-2 397 509
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 321 315</b>	<b>-3 560 739</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 091 740</b>	<b>818 533</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 759	5 631
Räntekostnader och liknande resultatposter		-199	-925
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 560</b>	<b>4 706</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 093 300</b>	<b>823 239</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 093 300</b>	<b>823 239</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-234 844	-176 414
<b>Årets resultat</b>		<b>858 456</b>	<b>646 825</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2	0	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		161 590	214 514
Övriga fordringar		22	76 392
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	43 218
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		163 030	159 785
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>324 642</b>	<b>493 909</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 926 382	1 129 247
Redovisningsmedel		28 283 790	50 176 314
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>30 210 172</b>	<b>51 305 561</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>30 534 814</b>	<b>51 799 470</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>30 534 814</b>	<b>51 799 470</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

57 523

10 698

Årets resultat

858 456

646 825

**Summa fritt eget kapital**

**915 979**

**657 523**

**Summa eget kapital**

**1 035 979**

**777 523**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

188 223

207 628

Skatteskulder

229 129

88 407

Övriga skulder

28 655 958

50 495 987

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

425 525

229 925

**Summa kortfristiga skulder**

**29 498 835**

**51 021 947**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**30 534 814**

**51 799 470**

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	4	4

#### Not 2 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	450 000	450 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>450 000</b>	<b>450 000</b>
Ingående avskrivningar	-450 000	-450 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-450 000</b>	<b>-450 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 3 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Andra ställda säkerheter	350 000	350 000
	<b>350 000</b>	<b>350 000</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2026-02-16

Stockholm

*Inga Lena Viberg*  
Inga Lena Viberg  
Styrelseledamot  
2026-02-16

### Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-16

*Erika Friberg Kolmodin*  
Erika Friberg Kolmodin  
Auktoriserad revisor
